
13 août 2025 

ÉCOLE DE L’AQUARELLE 
Horaire 2025-2026 

PRÉSCOLAIRE 
 

LUNDI, MARDI ET JEUDI MERCREDI ET VENDREDI 
 7h30 Arrivée de l’autobus   7h30 Arrivée de l’autobus  

 7h30 Entrée progressive et accueil 10 min  7h30 Entrée progressive et accueil 10 min 

 7h40 1re période 60 min  7h40 Harmonisation 45 min 

 8h40 2re période 60 min  8h25 1re période 75 min 

 9h40  Déplacement 3 min.  9h40  Déplacement 3 min. 

 9h43 Récréation 15 min  9h43 Récréation 15 min 

 9h58 Accueil 2 min  9h58 Accueil 2 min 

 10h 3e période 60 min  10h 2e période 60 min 

 11h Déplacement 5 min  11h Déplacement 5 min 

 11h05 Dîner 75 min  11h05 Dîner 75 min 

 12h20 Récréation prolongée 20 min  12h20 Récréation prolongée 20 min 

 12h40 Accueil 5 min  12h40 Accueil 5 min 

 12h45 4e période 60 min  12h45 3e période 60 min 

 13h45 5e période 60 min  13h45 4e période 60 min 

 14h45 Départ / Déplacement 5 min  14h45 Départ / Déplacement 5 min 

 14h50 Surveillance 5 min  14h50 Surveillance 5 min 

 14h55 Départ de l’autobus   14h55 Départ des autobus  

 

 

 Arrivée permise des enfants sur la cour :    Heures d’ouverture du service de garde : 

  Le matin à _7 h 30_  Le matin de _6 h 45 à 7 h 30_       
Le midi de _12 h 10 à 12 h 20_ Le soir de _14 h 55 à 17 h 45_  

 




